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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag lft 80 - 399
24-9-2022 - 14:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Gemengd

1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 2:28.55 2:19.84 +0,86
Susan Visser 70 +0,86 42.73 Bart de Heer 95 30.81
Michelle de Villiers 83 40.48 Tom Cosemans 88 25.82

120+, Dames

1. MZ&PC 1 MZ&PC 2:43.55 2:45.52 +0,67
Esther Taks 95 +0,67 45.37 Katherine Girouard 94 33.77
Fabiënne Jeukens 84 49.24 Claudia Meijers-Creemers 92 37.14

160+, Gemengd

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:16.46 2:16.27 +0,63
Valérie Rolland 71 +0,63 36.89 Julien Marquet 82 28.62
Pierrette Michel 62 41.05 Martin Mikolas 79 29.71

160+, Heren

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:35.00 2:34.07 +0,92
Stephan van Beek 62 +0,92 46.45 Jesper Pas 02 28.73
Nico Baljeu 65 49.47 Francis Roosen 68 29.42

2. MZ&PC 1 MZ&PC 2:36.27 2:38.35 +0,77
Karsten Meijers 90 +0,77 45.01 Bas Broekhuis 76 32.47
Marcel Nelissen 65 50.58 Martin Lacko 66 30.29

200+, Heren

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:29.07 2:28.76 +0,72
Bruno Nahon 70 +0,72 37.37 Neil Jenkins 77 35.52
Serge Goriely 63 42.72 Antonio Friz 60 33.15
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 1:05.66 199500359 1:17.48 +0,59 34.85 42.63
2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 1:57.68 199406161 2:02.80 +1,26 54.41 1:08.39

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 1:16.94 199504366 1:18.52 +0,65 37.03 41.49
2. Larissa Jansen PSV 1:25.29 199500660 1:23.81 +0,80 40.00 43.81

Masters 30+, Heren

1. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 1:40.00 199007705 1:37.39 +0,75 45.72 51.67
2. Karsten Meijers MZ&PC 1:40.50 199004959 1:42.04 +0,79 47.27 54.77

Masters 30+, Dames

1. Annelore Visker PSV 1:55.00 198907586 1:48.71 +1,26 50.16 58.55
2. Rachelle Hellenbrand PSV 1:44.52 199101204 1:49.33 +1,00 50.92 58.41

Masters 35+, Dames

1. E. Horstman-Barents ZPC De Rog Weert 1:42.00 198302926 1:52.73 +0,72 52.81 59.92

Masters 40+, Dames

1. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 1:38.02 197801370 1:43.22 +0,82 49.17 54.05

Masters 45+, Dames

1. Gerianne Sniekers Hellas-Glana NT 197401116 1:55.43 +1,31 52.78 1:02.65

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:24.13 197200396 1:26.51 +0,76 40.61 45.90

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:25.19 196700528 1:26.07 +0,80 40.20 45.87
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:40.48 196600188 1:41.04 +0,96 48.01 53.03

Masters 60+, Heren

1. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 2:01.92 196201289 2:01.11 +1,21 56.28 1:04.83

Masters 60+, Dames

1. Pierrette Michel Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:30.00 CNSW/000835/62 1:29.46 +0,99 41.22 48.24

Masters 65+, Heren

1. Philippe Godbille Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:36.90 CNSW/000230/57 1:37.33 +1,02 43.79 53.54

Masters 65+, Dames

1. Liudmila Skopina Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:36.38 CNSW/010673/57 1:40.08 +0,86 46.71 53.37

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 1:46.09 194200053 1:56.91 +0,84 55.21 1:01.70
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 3 50m vrije slag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 31.61 199801458 32.71 +0,90
2. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 36.00 199806662 33.61 +0,94

Masters 25+, Dames

1. Katherine Girouard MZ&PC 33.00 1990407588 30.17 +0,76
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 30.83 199700778 32.03 +0,78
3. Esther Taks MZ&PC 36.32 199507028 40.68 +0,75
4. Nicky Quaedvlieg Hellas-Glana 45.38 199706656 42.90 +0,72

Masters 30+, Heren

1. Tom Cosemans Hellas-Glana 25.89 198806199 26.67 +0,74
2. Sander van Elburg De Biesboschzwemmers 26.51 198800937 26.80 +0,72
3. Patrick Creemers Rz 26.64 199000579 26.82 +0,69

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart Zeester Meerval 34.27 199003636 35.61 +0,73
2. Annelore Visker PSV 47.27 198907586 45.66 +1,18

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok PSV 30.18 198403350 31.83 +0,72
2. Michelle de Villiers Hellas-Glana 33.85 198302944 34.11 +0,76
3. Fabiënne Jeukens MZ&PC 35.84 198401156 37.91 +0,99

Masters 40+, Heren

1. Julien Marquet Cercle De Natation Sportcity Woluwe27.18 CNSW/010569/82 26.54 +0,71
2. Gino Martijn Rz 28.67 197901865 29.22 +0,71
3. Andy Jonkers Zeester Meerval 29.32 197801867 29.29 +0,76

Masters 40+, Dames

1. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 36.18 197801370 37.73 +0,81

Masters 45+, Heren

1. Yannick Vanderborght Leuven Aquatics 27.51 LAQUA/11100/75 28.09 +0,78

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 30.87 197500268 31.27 +0,84
2. Judith Sijbers PSV 41.50 197301030 41.50 +0,89

Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen PSV 26.43 197000841 27.03 +0,73
2. Harold Matla PSV 29.00 196800591 29.81 +0,74
3. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe30.00 CNSW/000390/70 32.05 +0,87
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.08 197201333 32.46 +0,90

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 30.49 197100444 32.06 +0,77
2. Kristien Van de Moortel Shark 36.83 ShaRK/20315/69 37.79 +0,84
3. A. van Duivenboden Zeester Meerval 44.50 196800946 48.55 +0,84
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Serge Goriely Cercle De Natation Sportcity Woluwe32.00 CNSW/003318/63 31.27 +0,75
2. Helmuth Lukassen PSV 35.00 196401335 38.15 +0,92
3. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 39.24 196501645 42.55 +0,85

Masters 55+, Dames

1. Dominique Leon Cercle De Natation Sportcity Woluwe41.37 CNSW/011203/63 41.93 +0,99

Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe27.50 CNSW/000217/60 27.08 +0,63
2. Antonio Friz Cercle De Natation Sportcity Woluwe33.10 CNSW/005890/60 32.92 +0,78

Masters 65+, Dames

1. Brigitte Dugauquier Cercle De Natation Sportcity Woluwe45.25 CNSW/011938/55 44.13 +0,93
2. Lies Hartman PSV 56.37 195600116 57.84 +0,88

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 41.30 194300109 46.42 +1,07

Masters 75+, Dames

1. Anneke Verboord Hellas-Glana 1:45.15 194700036 1:50.22

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 48.61 193800004 51.77 +1,15

95 - 99 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:18.71 192600004 1:25.93
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:02.18 200200967 1:02.06 +0,65 29.28 32.78

Masters 30+, Heren

1. Joost Groeneveld PSV 1:08.00 199200409 1:03.51 +0,72 28.95 34.56

Masters 30+, Dames

1. Rachelle Hellenbrand PSV 1:42.97 199101204 1:46.23 +0,97 46.78 59.45

Masters 45+, Heren

1. Pascal Balancier Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:08.00 CNSW/000775/74 1:11.34 +0,78 33.33 38.01
2. Neil Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:20.00 CNSW/004270/77 1:23.59 +0,77 38.18 45.41

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:16.30 197300898 1:19.35 +0,75 35.21 44.14

Masters 50+, Dames

1. Valérie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:23.00 CNSW/004276/71 1:20.71 +0,71 38.79 41.92

Masters 55+, Heren

1. Marcel Molendijk De Vrije Slag 1:15.00 196501117 1:14.97 +0,79 35.51 39.46
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:19.45 196301403 1:17.10 +0,78 35.20 41.90

Masters 55+, Dames

1. Christien Pieterse De Vrije Slag 1:17.00 196700538 1:19.79 +0,77 37.40 42.39
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:38.61 196600188 1:41.58 +1,04 47.96 53.62

Masters 60+, Dames

1. Pierrette Michel Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:20.00 CNSW/000835/62 1:20.79 +0,93 37.09 43.70
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 5 25m rugslag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 20.27 199801458 17.86

Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 21.59 199406161 22.16

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 18.99 199700778 17.09

Masters 30+, Heren

1. Patrick Creemers Rz 15.67 199000579 15.06
2. Sander van Elburg De Biesboschzwemmers NT 198800937 15.22
3. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 20.00 199007705 19.42

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart Zeester Meerval 22.99 199003636 20.60

Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn Rz 15.77 197901865 16.75

Masters 45+, Heren

1. Phil Jansen Rz NT 197501547 17.42

Masters 45+, Dames

1. Judith Sijbers PSV 23.00 197301030 24.36

Masters 50+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.37 197201333 18.92

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 16.22 197200396 16.05
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 16.64 197100444 17.66
3. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 26.99 197201002 20.09
4. A. van Duivenboden Zeester Meerval 26.99 196800946 24.59

Masters 55+, Heren

1. Rob Dijkstra Hellas-Glana 19.48 196701789 18.03
2. Serge Goriely Cercle De Natation Sportcity Woluwe19.00 CNSW/003318/63 19.17
3. Helmuth Lukassen PSV 22.53 196401335 23.13

Masters 55+, Dames

1. Nicole Hellenbrand PSV 25.79 196500644 25.72

Masters 60+, Heren

1. Antonio Friz Cercle De Natation Sportcity WoluweNT CNSW/005890/60 20.18

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman PSV 27.17 195600116 28.80
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 5, 25m rugslag

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 26.37 195200070 25.22

Masters 75+, Dames

1. Anneke Verboord Hellas-Glana 49.25 194700036 42.19

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 24.39 194200053 25.14

95 - 99 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 40.00 192600004 46.43
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 6 200m vrije slag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 3:30.00 199806662 2:48.86 +0,89 37.25 41.95 45.04 44.62

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 2:14.62 199504366 2:21.12 +0,69 32.00 35.38 36.81 36.93
2. Katherine Girouard MZ&PC 2:45.00 1990407588 2:31.59 +0,72 32.59 37.37 40.34 41.29

Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf PSV 2:07.90 199106095 2:08.61 +0,72 28.89 33.58 32.92 33.22
2. Joost Groeneveld PSV 2:15.00 199200409 2:13.91 +0,73 29.52 33.12 34.95 36.32
3. Patrick Creemers Rz 2:24.45 199000579 2:21.52 +0,74 29.81 36.34 38.32 37.05

Masters 30+, Dames

1. Daisy Brouwer Zeester Meerval 2:50.99 198800646 2:56.35 +0,98 38.00 42.91 46.88 48.56

Masters 35+, Dames

DIS E. Horstman-Barents ZPC De Rog Weert 3:15.00 198302926 +0,65
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 40+, Heren

1. Martin Mikolas Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:15.00 CNSW/011307/79 2:16.61 +0,85 31.27 33.98 35.75 35.61

Masters 45+, Heren

1. Y. Vanderborght Leuven Aquatics 2:17.89 LAQUA/11100/75 2:23.18 +0,80 31.99 35.25 37.72 38.22
2. Arnaud Vaast Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:39.32 CNSW/000505/76 2:34.84 +0,85 35.26 39.42 40.74 39.42

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:19.38 197500268 2:22.77 +0,83 34.45 36.64 36.22 35.46

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 2:24.16 196800591 2:25.01 +0,90 33.43 37.40 37.54 36.64
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 2:17.51 196801581 2:26.05 +0,78 32.66 36.61 38.31 38.47

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts PSV 2:20.40 197100178 2:18.17 +0,70 32.20 35.04 35.29 35.64

Masters 55+, Dames

1. A. Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:34.14 196700528 2:38.79 +0,78 35.94 40.30 41.20 41.35
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 3:02.51 196600188 3:01.06 +0,96 41.93 45.70 47.05 46.38
3. M. Vandormael GZVN 3:23.24 GZVN/21035/63 3:27.47 +0,76 48.03 52.23 53.71 53.50

Masters 65+, Dames

1. Brigitte Dugauquier Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:41.93 CNSW/011938/55 3:31.94 +0,87 48.00 53.20 56.83 53.91

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:48.50 194300109 3:51.14 +1,11 51.17 1:00.49 1:01.60 57.88
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 7 25m schoolslag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 21.56 199801458 20.30

Masters 25+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 14.88 199500359 13.83
2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 22.76 199406161 24.80

Masters 30+, Heren

1. Patrick Creemers Rz 15.65 199000579 15.45

Masters 30+, Dames

1. Annelore Visker PSV 25.00 198907586 22.60

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok PSV 17.52 198403350 17.72

Masters 40+, Heren

1. Andy Jonkers Zeester Meerval 18.99 197801867 17.55

Masters 45+, Heren

1. Neil Jenkins Cercle De Natation Sportcity Woluwe18.00 CNSW/004270/77 16.60

Masters 45+, Dames

1. Gerianne Sniekers Hellas-Glana NT 197401116 22.08
2. Judith Sijbers PSV 22.00 197301030 23.46

Masters 50+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.59 197201333 19.85

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 18.34 197100444 18.57
2. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 27.99 197201002 24.16
3. A. van Duivenboden Zeester Meerval 27.99 196800946 27.21

Masters 55+, Heren

1. Helmuth Lukassen PSV 19.65 196401335 19.97
2. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 20.77 196501645 22.42

Masters 55+, Dames

1. Nicole Hellenbrand PSV 25.42 196500644 26.21

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 24.98 195200070 26.14

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 22.74 194200053 23.19
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jesper Pas V.Z.V. Njord 28.11 200200967 29.05 +0,71

Masters 25+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 26.81 199500359 29.86 +0,59

Masters 25+, Dames

1. Katherine Girouard MZ&PC 40.00 1990407588 34.23 +0,79

Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf PSV 28.78 199106095 27.90 +0,69
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 29.27 198806199 30.47 +0,77

Masters 40+, Heren

1. Julien Marquet Cercle De Natation Sportcity Woluwe28.14 CNSW/010569/82 28.36 +0,69

Masters 40+, Dames

1. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 38.89 197801370 42.28 +0,76

Masters 45+, Heren

1. Yannick Vanderborght Leuven Aquatics 33.81 LAQUA/11100/75 35.58 +0,80

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 31.57 196800591 33.40 +0,89
2. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe32.50 CNSW/000390/70 34.59 +0,95

Masters 50+, Dames

1. Valérie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe36.00 CNSW/004276/71 35.27 +0,64
2. Susan Visser Hellas-Glana 47.86 197000538 42.79 +0,87

Masters 55+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 33.86 196301403 33.07 +0,83

Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe30.66 CNSW/000217/60 30.28 +0,65
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 9 100m wisselslag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 1:40.00 199806662 1:33.18 +0,85 45.78 47.40

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 1:10.08 199504366 1:11.62 +0,68 34.43 37.19
2. Larissa Jansen PSV 1:18.00 199500660 1:14.21 +0,79 34.80 39.41
3. Esther Taks MZ&PC 1:45.49 199507028 1:42.58 +0,75 46.90 55.68

Masters 30+, Heren

1. Tom Cosemans Hellas-Glana 1:08.73 198806199 1:10.28 +0,78 32.75 37.53
2. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 1:29.28 199007705 1:28.08 +0,83 40.89 47.19
3. Karsten Meijers MZ&PC 1:28.37 199004959 1:31.69 +0,81 43.78 47.91

Masters 30+, Dames

1. Daisy Brouwer Zeester Meerval 1:25.99 198800646 1:30.80 +0,96 43.30 47.50

Masters 35+, Dames

1. Michelle de Villiers Hellas-Glana 1:38.00 198302944 1:26.75 +0,78 39.99 46.76
2. Fabiënne Jeukens MZ&PC 1:34.69 198401156 1:39.97 +1,02 46.84 53.13
3. E. Horstman-Barents ZPC De Rog Weert 1:32.00 198302926 1:40.50 +0,64 47.10 53.40

Masters 40+, Heren

1. Martin Mikolas Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:14.00 CNSW/011307/79 1:13.39 +0,79 35.30 38.09

Masters 40+, Dames

1. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 1:29.35 197801370 1:38.65 +0,93 47.26 51.39

Masters 45+, Heren

1. Pascal Balancier Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:10.00 CNSW/000775/74 1:13.41 +0,79 34.01 39.40

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:17.13 197300898 1:18.41 +0,75 36.44 41.97

Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen PSV 1:06.43 197000841 1:08.02 +0,86 33.30 34.72
2. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:15.00 CNSW/000390/70 1:20.89 +0,90 37.18 43.71
3. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:15.59 196801581 1:25.66 +0,73 38.90 46.76

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:11.49 197200396 1:14.14 +0,82 33.53 40.61
2. Susan Visser Hellas-Glana 1:50.00 197000538 1:36.76 +0,85 45.32 51.44

Masters 55+, Heren

1. Marcel Molendijk De Vrije Slag 1:20.00 196501117 1:15.33 +0,75 35.50 39.83
2. Rob Dijkstra Hellas-Glana 1:35.46 196701789 1:25.56 +0,79 39.06 46.50
3. Serge Goriely Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:26.10 CNSW/003318/63 1:26.63 +0,81 41.91 44.72
4. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 1:50.00 196501645 1:49.76 +0,94 53.13 56.63

Masters 55+, Dames

1. Christien Pieterse De Vrije Slag 1:22.00 196700538 1:22.93 +0,76 38.53 44.40
2. Dominique Leon Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:51.92 CNSW/011203/63 1:50.39 +0,94 50.31 1:00.08
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 9, 100m wisselslag

Masters 60+, Heren

1. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 1:40.24 196201289 1:43.69 +1,25 49.60 54.09

Masters 65+, Heren

1. Philippe Godbille Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:34.00 CNSW/000230/57 1:35.23 +0,97 47.36 47.87

Masters 65+, Dames

1. Liudmila Skopina Cercle De Natation Sportcity WoluweNT CNSW/010673/57 1:45.26 52.77 52.49
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 10 25m vrije slag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 14.32 199801458 14.61

Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 18.09 199406161 18.68

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 16.77 199700778 14.18
2. Nicky Quaedvlieg Hellas-Glana 20.07 199706656 17.89

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg De Biesboschzwemmers 12.77 198800937 12.49

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart Zeester Meerval 16.11 199003636 16.02
2. Rachelle Hellenbrand PSV 16.71 199101204 16.79
3. Annelore Visker PSV 21.00 198907586 18.30

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok PSV 13.90 198403350 14.18

Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn Rz 13.19 197901865 13.29
2. Andy Jonkers Zeester Meerval 12.99 197801867 13.38

Masters 45+, Heren

1. Phil Jansen Rz NT 197501547 14.02

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 13.46 196800591 13.48
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 13.82 197201333 15.16

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 14.19 197100444 14.73
2. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 17.24 197201002 16.71
3. Kristien Van de Moortel Shark 17.10 ShaRK/20315/69 16.99
4. A. van Duivenboden Zeester Meerval 21.44 196800946 20.62

Masters 55+, Heren

1. Helmuth Lukassen PSV 15.87 196401335 16.62

Masters 55+, Dames

1. Nicole Hellenbrand PSV 20.99 196500644 21.51

Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe12.22 CNSW/000217/60 12.38
2. Antonio Friz Cercle De Natation Sportcity WoluweNT CNSW/005890/60 14.98
3. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 15.73 196201289 16.60
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 65+, Dames

1. Brigitte Dugauquier Cercle De Natation Sportcity WoluweNT CNSW/011938/55 19.58
2. Lies Hartman PSV 24.19 195600116 25.66

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 19.98 195200070 21.12

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 18.50 194300109 20.55

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 22.41 194200053 22.20

95 - 99 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 36.55 192600004 40.60
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 11 25vl-50rs-75ss-100vs wisselslag fun-estafette lft 80 - 399
24-9-2022 - 16:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Gemengd

1. MZ&PC 1 MZ&PC 3:28.12 3:24.23 +0,82
Bas Broekhuis 76 +0,82
Esther Taks 95
Karsten Meijers 90
Katherine Girouard 94

160+, Heren

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3Cercle De Natation Sportcity WoluweNT 2:53.46 +0,67
Lionel Godeaux 60 +0,67
Julien Marquet 82
Neil Jenkins 77
Pascal Balancier 74

2. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 3:15.00 3:24.54 +1,03
Stephan van Beek 62 +1,03
Francis Roosen 68
Nico Baljeu 65
Jesper Pas 02

200+, Gemengd

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1Cercle De Natation Sportcity WoluweNT 3:26.13 +0,94
Serge Goriely 63 +0,94
Bruno Nahon 70
Liudmila Skopina 57
Valérie Rolland 71

2. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2Cercle De Natation Sportcity WoluweNT 4:06.20 +0,82
Martin Mikolas 79 +0,82
Dominique Leon 63
Antonio Friz 60
Brigitte Dugauquier 55
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 12 1500m vrije slag 20 jaar en ouder
24-9-2022 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Maikel van der Linden Zwemsport Parkstad 17:14.93 200003797 18:03.75 +0,66
100m: 1:04.48 1:04.48 500m: 5:49.08 1:12.57 900m: 10:42.86 1:13.08 1300m: 15:34.89 1:13.51
200m: 2:14.09 1:09.61 600m: 7:01.79 1:12.71 1000m: 11:55.02 1:12.16 1400m: 16:49.99 1:15.10
300m: 3:24.84 1:10.75 700m: 8:15.57 1:13.78 1100m: 13:08.75 1:13.73 1500m: 18:03.75 1:13.76
400m: 4:36.51 1:11.67 800m: 9:29.78 1:14.21 1200m: 14:21.38 1:12.63

Masters 20+, Dames

1. Carolien Beckers Zwemsport Parkstad 18:43.01 200200078 18:14.81 +0,71
100m: 1:08.29 1:08.29 500m: 6:00.98 1:13.29 900m: 10:54.80 1:13.07 1300m: 15:49.03 1:14.03
200m: 2:21.05 1:12.76 600m: 7:14.63 1:13.65 1000m: 12:08.09 1:13.29 1400m: 17:02.58 1:13.55
300m: 3:34.39 1:13.34 700m: 8:28.16 1:13.53 1100m: 13:21.56 1:13.47 1500m: 18:14.81 1:12.23
400m: 4:47.69 1:13.30 800m: 9:41.73 1:13.57 1200m: 14:35.00 1:13.44

Masters 25+, Dames

1. Anouk Kuijlaars PSV 21:15.08 199401700 20:39.20 +0,76
100m: 1:13.79 1:13.79 500m: 6:40.34 1:22.99 900m: 12:16.65 1:24.33 1300m: 17:53.88 1:24.60
200m: 2:33.59 1:19.80 600m: 8:03.91 1:23.57 1000m: 13:40.78 1:24.13 1400m: 19:17.37 1:23.49
300m: 3:55.26 1:21.67 700m: 9:27.71 1:23.80 1100m: 15:04.13 1:23.35 1500m: 20:39.20 1:21.83
400m: 5:17.35 1:22.09 800m: 10:52.32 1:24.61 1200m: 16:29.28 1:25.15

2. Larissa Jansen PSV 20:50.00 199500660 20:42.29 +0,81
100m: 1:15.43 1:15.43 500m: 6:41.21 1:22.25 900m: 12:16.84 1:24.86 1300m: 17:54.47 1:24.27
200m: 2:35.84 1:20.41 600m: 8:04.05 1:22.84 1000m: 13:41.19 1:24.35 1400m: 19:19.67 1:25.20
300m: 3:57.32 1:21.48 700m: 9:28.09 1:24.04 1100m: 15:05.51 1:24.32 1500m: 20:42.29 1:22.62
400m: 5:18.96 1:21.64 800m: 10:51.98 1:23.89 1200m: 16:30.20 1:24.69

Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf PSV 18:00.00 199106095 18:42.38 +0,73
100m: 1:07.68 1:07.68 500m: 6:02.05 1:14.19 900m: 11:07.79 1:16.80 1300m: 16:13.82 1:16.47
200m: 2:22.00 1:14.32 600m: 7:17.60 1:15.55 1000m: 12:24.81 1:17.02 1400m: 17:30.59 1:16.77
300m: 3:35.12 1:13.12 700m: 8:33.97 1:16.37 1100m: 13:41.10 1:16.29 1500m: 18:42.38 1:11.79
400m: 4:47.86 1:12.74 800m: 9:50.99 1:17.02 1200m: 14:57.35 1:16.25

2. Sander van Elburg De Biesboschzwemmers 21:11.21 198800937 19:45.54 +0,84
100m: 1:15.24 1:15.24 500m: 6:35.22 1:19.80 900m: 11:54.53 1:19.74 1300m: 17:13.69 1:19.16
200m: 2:34.43 1:19.19 600m: 7:54.19 1:18.97 1000m: 13:14.83 1:20.30 1400m: 18:32.39 1:18.70
300m: 3:54.62 1:20.19 700m: 9:14.10 1:19.91 1100m: 14:34.18 1:19.35 1500m: 19:45.54 1:13.15
400m: 5:15.42 1:20.80 800m: 10:34.79 1:20.69 1200m: 15:54.53 1:20.35

Masters 30+, Dames

1. Claudia Meijers-Creemers MZ&PC 29:09.60 199202864 30:21.29 +0,88
100m: 1:34.35 1:34.35 500m: 9:26.61 2:02.88 900m: 17:39.99 2:04.54 1300m: 26:09.67 2:08.22
200m: 3:25.35 1:51.00 600m: 11:28.71 2:02.10 1000m: 19:47.16 2:07.17 1400m: 28:18.11 2:08.44
300m: 5:22.73 1:57.38 700m: 13:30.96 2:02.25 1100m: 21:54.09 2:06.93 1500m: 30:21.29 2:03.18
400m: 7:23.73 2:01.00 800m: 15:35.45 2:04.49 1200m: 24:01.45 2:07.36

Masters 35+, Dames

1. Sabine Zimmermann Aachener SV 06 18:34.88 101578 17:55.37 +0,79
100m: 1:06.25 1:06.25 500m: 5:53.10 1:12.85 900m: 10:42.00 1:12.52 1300m: 15:32.18 1:12.91
200m: 2:16.76 1:10.51 600m: 7:05.62 1:12.52 1000m: 11:54.54 1:12.54 1400m: 16:44.85 1:12.67
300m: 3:28.19 1:11.43 700m: 8:17.68 1:12.06 1100m: 13:07.01 1:12.47 1500m: 17:55.37 1:10.52
400m: 4:40.25 1:12.06 800m: 9:29.48 1:11.80 1200m: 14:19.27 1:12.26

Masters 45+, Heren

1. Aart Kruis MZ&PC 21:00.00 197501383 19:44.90 +0,95
100m: 1:14.74 1:14.74 500m: 6:34.08 1:19.19 900m: 11:53.26 1:20.23 1300m: 17:10.57 1:19.63
200m: 2:33.97 1:19.23 600m: 7:53.36 1:19.28 1000m: 13:13.52 1:20.26 1400m: 18:30.29 1:19.72
300m: 3:54.17 1:20.20 700m: 9:13.23 1:19.87 1100m: 14:32.13 1:18.61 1500m: 19:44.90 1:14.61
400m: 5:14.89 1:20.72 800m: 10:33.03 1:19.80 1200m: 15:50.94 1:18.81

2. Bas Broekhuis MZ&PC 20:08.59 197601561 20:21.47 +0,84
100m: 1:15.91 1:15.91 500m: 6:36.43 1:18.05 900m: 12:05.36 1:22.17 1300m: 17:37.01 1:24.01
200m: 2:36.64 1:20.73 600m: 8:00.07 1:23.64 1000m: 13:27.82 1:22.46 1400m: 18:59.35 1:22.34
300m: 3:57.45 1:20.81 700m: 9:21.36 1:21.29 1100m: 14:50.27 1:22.45 1500m: 20:21.47 1:22.12
400m: 5:18.38 1:20.93 800m: 10:43.19 1:21.83 1200m: 16:13.00 1:22.73
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 12, Heren, 1500m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Raymond Oosterbaan Gzc Donk 20:01.78 197700711 20:47.74 +0,87
100m: 1:14.93 1:14.93 500m: 6:43.38 1:23.73 900m: 12:21.27 1:25.04 1300m: 18:04.23 1:25.57
200m: 2:35.78 1:20.85 600m: 8:07.38 1:24.00 1000m: 13:47.06 1:25.79 1400m: 19:27.82 1:23.59
300m: 3:57.75 1:21.97 700m: 9:31.71 1:24.33 1100m: 15:12.69 1:25.63 1500m: 20:47.74 1:19.92
400m: 5:19.65 1:21.90 800m: 10:56.23 1:24.52 1200m: 16:38.66 1:25.97

4. Arnaud Vaast Cercle De Natation Sportcity Woluwe20:38.17 CNSW/000505/76 21:35.70 +0,92
100m: 1:20.59 1:20.59 500m: 7:06.50 1:27.00 900m: 12:55.51 1:27.17 1300m: 18:43.61 1:27.25
200m: 2:46.11 1:25.52 600m: 8:33.62 1:27.12 1000m: 14:23.69 1:28.18 1400m: 20:09.75 1:26.14
300m: 4:12.44 1:26.33 700m: 10:00.58 1:26.96 1100m: 15:49.76 1:26.07 1500m: 21:35.70 1:25.95
400m: 5:39.50 1:27.06 800m: 11:28.34 1:27.76 1200m: 17:16.36 1:26.60

5. Daniel Prinse De Ward 20:00.00 197401385 22:10.91 +0,89
100m: 1:17.40 1:17.40 500m: 7:03.09 1:30.41 900m: 13:07.60 1:35.80 1300m: 19:13.08 1:31.45
200m: 2:41.35 1:23.95 600m: 8:34.04 1:30.95 1000m: 14:38.71 1:31.11 1400m: 20:44.40 1:31.32
300m: 4:06.92 1:25.57 700m: 10:01.84 1:27.80 1100m: 16:09.89 1:31.18 1500m: 22:10.91 1:26.51
400m: 5:32.68 1:25.76 800m: 11:31.80 1:29.96 1200m: 17:41.63 1:31.74

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 18:48.97 197500268 19:04.75 +0,87
100m: 1:12.09 1:12.09 500m: 6:14.87 1:15.77 900m: 11:22.69 1:17.92 1300m: 16:31.51 1:17.26
200m: 2:27.28 1:15.19 600m: 7:30.88 1:16.01 1000m: 12:40.72 1:18.03 1400m: 17:49.11 1:17.60
300m: 3:42.80 1:15.52 700m: 8:47.17 1:16.29 1100m: 13:57.31 1:16.59 1500m: 19:04.75 1:15.64
400m: 4:59.10 1:16.30 800m: 10:04.77 1:17.60 1200m: 15:14.25 1:16.94

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts PSV 19:30.00 197100178 18:14.50 +0,74
100m: 1:08.30 1:08.30 500m: 5:58.54 1:12.98 900m: 10:52.34 1:13.35 1300m: 15:47.61 1:14.01
200m: 2:20.54 1:12.24 600m: 7:12.19 1:13.65 1000m: 12:06.07 1:13.73 1400m: 17:01.88 1:14.27
300m: 3:33.27 1:12.73 700m: 8:25.40 1:13.21 1100m: 13:19.75 1:13.68 1500m: 18:14.50 1:12.62
400m: 4:45.56 1:12.29 800m: 9:38.99 1:13.59 1200m: 14:33.60 1:13.85

2. Kristien Van de Moortel Shark 25:29.29 ShaRK/20315/69 25:55.55 +0,86
100m: 1:37.42 1:37.42 500m: 8:30.70 1:43.82 900m: 15:25.02 1:44.89 1300m: 22:26.79 1:46.17
200m: 3:20.91 1:43.49 600m: 10:13.64 1:42.94 1000m: 17:10.04 1:45.02 1400m: 24:12.18 1:45.39
300m: 5:04.41 1:43.50 700m: 11:56.59 1:42.95 1100m: 18:55.13 1:45.09 1500m: 25:55.55 1:43.37
400m: 6:46.88 1:42.47 800m: 13:40.13 1:43.54 1200m: 20:40.62 1:45.49

Masters 55+, Heren

1. Martin Lacko MZ&PC 21:00.00 196601655 20:11.81 +0,93
100m: 1:15.41 1:15.41 500m: 6:36.50 1:20.14 900m: 12:01.22 1:21.67 1300m: 17:28.17 1:22.10
200m: 2:35.55 1:20.14 600m: 7:56.98 1:20.48 1000m: 13:22.79 1:21.57 1400m: 18:50.42 1:22.25
300m: 3:56.25 1:20.70 700m: 9:17.99 1:21.01 1100m: 14:44.14 1:21.35 1500m: 20:11.81 1:21.39
400m: 5:16.36 1:20.11 800m: 10:39.55 1:21.56 1200m: 16:06.07 1:21.93

2. Marcel Nelissen MZ&PC 30:57.53 196501611 29:48.95 +0,78
100m: 1:49.11 1:49.11 500m: 9:45.59 2:00.70 900m: 17:47.39 2:00.40 1300m: 25:50.10 2:00.77
200m: 3:47.01 1:57.90 600m: 11:45.79 2:00.20 1000m: 19:48.00 2:00.61 1400m: 27:51.23 2:01.13
300m: 5:45.07 1:58.06 700m: 13:46.90 2:01.11 1100m: 21:49.15 2:01.15 1500m: 29:48.95 1:57.72
400m: 7:44.89 1:59.82 800m: 15:46.99 2:00.09 1200m: 23:49.33 2:00.18

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 24:42.09 196600188 24:09.75 +0,99
100m: 1:29.37 1:29.37 500m: 7:54.83 1:36.63 900m: 14:22.48 1:38.38 1300m: 20:54.33 1:38.37
200m: 3:05.70 1:36.33 600m: 9:31.12 1:36.29 1000m: 16:00.44 1:37.96 1400m: 22:33.04 1:38.71
300m: 4:41.63 1:35.93 700m: 11:07.92 1:36.80 1100m: 17:38.06 1:37.62 1500m: 24:09.75 1:36.71
400m: 6:18.20 1:36.57 800m: 12:44.10 1:36.18 1200m: 19:15.96 1:37.90

2. Marie-Jeanne Vandormael GZVN 28:03.41 GZVN/21035/63 28:52.75 +0,79
100m: 1:46.21 1:46.21 500m: 9:29.47 1:57.77 900m: 17:15.26 1:56.54 1300m: 25:02.12 1:55.76
200m: 3:39.79 1:53.58 600m: 11:25.81 1:56.34 1000m: 19:11.68 1:56.42 1400m: 26:57.74 1:55.62
300m: 5:34.64 1:54.85 700m: 13:22.33 1:56.52 1100m: 21:09.42 1:57.74 1500m: 28:52.75 1:55.01
400m: 7:31.70 1:57.06 800m: 15:18.72 1:56.39 1200m: 23:06.36 1:56.94

Masters 70+, Heren

1. Frans Heus UZSC 27:30.00 195100067 27:26.94
100m: 1:39.08 1:39.08 500m: 8:49.41 1:47.49 900m: 16:17.41 1:53.54 1300m: 23:44.68 1:53.17
200m: 3:27.64 1:48.56 600m: 10:39.18 1:49.77 1000m: 18:09.44 1:52.03 1400m: 25:37.32 1:52.64
300m: 5:15.02 1:47.38 700m: 12:31.31 1:52.13 1100m: 19:58.72 1:49.28 1500m: 27:26.94 1:49.62
400m: 7:01.92 1:46.90 800m: 14:23.87 1:52.56 1200m: 21:51.51 1:52.79
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Zuidelijke Cirkel 2022 - 4e Wedstrijd
Maastricht, 24-9-2022

Programmanr. 12, 1500m vrije slag

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 33:31.79 193800004 36:14.58 +1,17
100m: 2:06.29 2:06.29 500m: 11:44.41 2:25.17 900m: 21:34.99 2:26.14 1300m: 31:28.54 2:29.51
200m: 4:29.05 2:22.76 600m: 14:11.39 2:26.98 1000m: 24:02.80 2:27.81 1400m: 33:53.44 2:24.90
300m: 6:53.02 2:23.97 700m: 16:40.38 2:28.99 1100m: 26:29.45 2:26.65 1500m: 36:14.58 2:21.14
400m: 9:19.24 2:26.22 800m: 19:08.85 2:28.47 1200m: 28:59.03 2:29.58


